CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SAN.TO

PORTARIA N~ 0269/95, DE 10
OUTUBRO DE 1_995_

DE

ALTERA VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DESTA GAMARA
MUNICIPAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Es­
tado do Esp1rito Sti.nto, no ueo de sua.e atribuições legais,

Considerando o que dispõe o Art . 7Q da Resolução
301/94 de 13 de dezembro de 1.994,

RESOLVE:

Art. 112 · Conceder aos Servidores do Poder Legislativo de provimento
efc:tlvo, um r·eaJuete de 4.06 % ( quatr·o inteiros e seis centésimos
por cento), em seus vencimentos, de acordo com o anexo único desta
Portaria.

Art. 212 - O valor do salário familia deverá ser con'isido no mesmo
percentual do artigo anterior .

Ai•t. 312 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicao~o,
t'etroagindo seus efeitos a 1.Q. de setembro de 1. 995.

Ai•t. 4.a - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nova
Venécia, Estado do Espirito Santo , aos 10 dias do mês de outubro de
1. 995.

e ·
CELSO LUIZ~

PRESIDENTÊ~·· ~J

RUA EURICO SALES, 321 - ED. KAYENA - 2° ANDAR - CIP. 12-0004 -TEL.: (027) 752-1371 - FAX (027) 752- 1799
CEP 29830-000 - NOVA VENÊCIA - ESPIRITO SANTO

TABELA DE UEHCIMEHTOS

PER íODO: JULHO E AGOST0./85 - 4,06%

'

1
1

\
' cl;rn \

\
'

1

\
' \ A 8 ,., D E F G H 1 L M N o p Q R " "' (iíífi(~. \.

1 140,20 144,38 148,74 152,36 157 ,81 182,54 187,42 172,44 177 '82 182,84 188. 43 134,08 189,91 205,80 212,07 218,43 224,88

1 1 158,42 183' 18 167 '85 173 ,06 178,30 183,65 188' 16 i84 '83 200,88 206,88 Z12,91 219,30 225,87 232,84 239.82 246,80 254, 2·1

1 1 1 179,01 184,38 188,82 185,61 201 '48 207,53 213,75 220 1 16 228,77 233,57 240,59 247,80 255,24 262,90 270,78 278,90 287,28

1 u 211 , 23 217,57 224, 10 230,83 237,75 244.87 252,22 259,79 26i.58 275,61 283,88 292,41 301 '17 310 '20 319,51 329,09 338,9/

1
1

u 249,24 256' 73 264,43 272,37j280,54 288,941297,82 306,55 315,75 325,23 33a,99 345,04 355,38 366,04 377,021 388,341 399,89

iJ 1 306,57 315,77 325,25 335,01 345,06 355,42 366,08 377,08 388,38 400,03 412,03 424,39 437,11 450,23 483,74 q77,85 491 '99

i V! 1 . 377 J 09 388,40 400,05 412,05 424 41 437; 1t1 450,26 483 '77 477,88 482,02 508,77'521,88 537,64 553,77 570,3S 587,49 805' 12 I

Vi 1 ! 582,00 589,44 617,44 635,98 655,04 674,68 884,92,715,78 7?.7,24 758,37 782' 15 805,61 828 '78 854,88 879,97 908,73 933,83

T48VENC.FAX

	1995-269-1-p.jpg
	1995-269-2-p.jpg